

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00003/2010(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.242.692/0001-84 - FERRAGENS FAVORITA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|--------------|
| 23 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | UNIDADE | 200 | R\$ 4,9500 | R\$ 990,0000 |

Marca: TORK

Fabricante: TORK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado em latão, simples, 25mm

| | | | | | |
|----|--|---------|-----|------------|----------------|
| 24 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | UNIDADE | 200 | R\$ 7,4500 | R\$ 1.490,0000 |
|----|--|---------|-----|------------|----------------|

Marca: TORK

Fabricante: TORK

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cadeado em latão, simples, 35mm

Total do Fornecedor: R\$ 2.480,0000

04.256.105/0001-67 - ELETRICA CANARIOS LTDA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 22 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | METRO | 10000 | R\$ 1,9000 | R\$ 19.000,0000 |

Marca: METALCAP

Fabricante: MATALCAP

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabo de cobre 10mm²

Total do Fornecedor: R\$ 19.000,0000

07.918.483/0001-57 - PLAMAX COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|-----------------|
| 15 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | UNIDADE | 300 | R\$ 78,9900 | R\$ 23.697,0000 |

Marca: NM

Fabricante: NM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa de compensado de 15mm, tamanho 1,60x2,20m

| | | | | | |
|----|--|---------|-----|-------------|-----------------|
| 16 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | UNIDADE | 400 | R\$ 97,7400 | R\$ 39.096,0000 |
|----|--|---------|-----|-------------|-----------------|

Marca: NM

Fabricante: NM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chapa de compensado de 20mm, tamanho 1,60x2,20m

Total do Fornecedor: R\$ 62.793,0000

09.072.426/0001-25 - COMERCIAL PLAMART LTDA - ME

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 14 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | QUILO | 200 | R\$ 8,3500 | R\$ 1.670,0000 |

Marca: mgm

Fabricante: mgm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Eletrodo para solda elétrica em ferro fundido, 2,5mm

| | | | | | |
|----|--|-------|----|------------|--------------|
| 31 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | QUILO | 50 | R\$ 9,9900 | R\$ 499,5000 |
|----|--|-------|----|------------|--------------|

Marca: GERDAU**Fabricante:** GERDAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego aço 10x10

| | | | | | |
|----|--|-------|----|------------|--------------|
| 32 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | QUILO | 50 | R\$ 7,9900 | R\$ 399,5000 |
|----|--|-------|----|------------|--------------|

Marca: GERDAU**Fabricante:** GERDAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego aço 12x12

| | | | | | |
|----|--|-------|----|------------|--------------|
| 33 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | QUILO | 50 | R\$ 6,3800 | R\$ 319,0000 |
|----|--|-------|----|------------|--------------|

Marca: GERDAU**Fabricante:** GERDAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego aço 17x21

| | | | | | |
|----|--|-------|----|------------|--------------|
| 34 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | QUILO | 50 | R\$ 6,8000 | R\$ 340,0000 |
|----|--|-------|----|------------|--------------|

Marca: GERDAU**Fabricante:** GERDAU**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Prego aço 15x15**Total do Fornecedor: R\$ 3.228,0000****33.158.494/0001-96 - FERRAGENS BRASIL LTDA - EPP**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 30 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | QUILO | 200 | R\$ 28,5000 | R\$ 5.700,0000 |

Marca: WORLD INOX**Fabricante:** WORLD INOX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Porta papel toalha em metal cromado, tipo haste ou barra - OBS: PORTA TOALHA**Total do Fornecedor: R\$ 5.700,0000****38.631.495/0001-20 - PINTACOR INDUSTRIA QUIMICA LTDA**

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|----------------|----------------|
| 20 | PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS OFICINA MANUTENÇÃO | UNIDADE | 1000 | R\$ 5,5000 | R\$ 5.500,0000 |

Marca: PAULISTAO**Fabricante:** PINTACOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Solvente líquido para tintas e vernizes, base alquida, teor máximo de benzeno 1PER, teor máximo de enxofre 1PER, ponto fulgor 38°C, ponto fusão 216°C, teor aromáticos 5 a 7 PER, teor alifáticos 93 a 95PER, viscosidade 1,15 CST (lata c/ 1 litro).**Total do Fornecedor: R\$ 5.500,0000****Valor Global da Ata: R\$ 98.701,0000****Voltar**